
 

 

平成 30 年２月 27 日  

各  位  

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社 

代 表 者 名 
代表取締役 
社長執行役員 

芝 宮  孝 司 

（コード番号：6616 東証第二部） 

問 合 せ 先 
取締役 執行役員 
管理本部 本部長 

日 笠   基 

（ＴＥＬ.03-6222-2875） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成30年３月22日をもちまして、当社株式

が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせ

いたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日

頃のご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、これからも当社の企業理念である「常に豊かな知性と感性を磨き、市場に適応

した価値ある製品を創出し、豊かな社会の実現と地球環境の保全に貢献するとともに、私たちの事

業に携わるすべての人々が共に繁栄すること」を追及し継続的な企業価値の向上に努めてまいりま

す。引き続きご指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

 


